СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТИМИРЯЗЕВСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2024 год № 7/1

О ведении реестра муниципального

имущества муниципального округа

Тимирязевский

В соответствии с частью 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 10.10.2023 г. № 163н «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»

Совет депутатов решил:

1. Вести реестр муниципального имущества муниципального округа

Тимирязевский.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального

округа Тимирязевский от 19 июня 2018 года № 10/25 «О ведении реестра

муниципального имущества муниципального округа Тимирязевский».

3. Установить, что в реестре учитывается движимое имущество, стоимость

которого превышает 200,0 тыс. рублей.

4. Утвердить формы ведения реестра муниципального имущества

муниципального округа Тимирязевский согласно приложениям 1, 2, 3 к

настоящему решению.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и

разместить на сайте муниципального округа Тимирязевский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тимирязевский Жукову А.В.

Глава муниципального

округа Тимирязевский                                                   А.В. Жукова

 Реестр муниципального имущества

муниципального округа Тимирязевский
       Недвижимые вещи                                                                                                          Форма 1

№

п/

п

Инвент

арный

№

Наимено

вание,

назначение

и вид

имущества

Адрес

(местопо-

ложение)

имущества

Кадастровый

номер

недвижимого

имущества,

дата

присвоения

Площадь,

протяженность

и (или) иные

параметры

характери-

зующие

физические

свойства

имущества

м2/этажность,

сведения об

изменениях

имущества

Сведения

о

стоимости

имущества,

тыс. руб.

Сведения о

здании,

сооружении

в состав

которого

входит

недвижимое

имущество,

кадастровый

№, форма

собственности

Даты

возникнов

ения и

прекращения

права

собственн

ости на

недвижимое

имущество

Реквизиты

документов –

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципальной

собственности

на

недвижимое

имущество

Сведения о

правооб

ладателе

муницип

ального

имущества

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

недвижимого

имущества

ограничениях

(обременениях) с

указанием основания

и

даты их

возникновения и

прекращения

балансовая

стоимость

износа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Тимирязевский

от 20.06.2024 г. № 7/1

Реестр муниципального имущества

муниципального округа Тимирязевский

    Движимые вещи                                                                                                          Форма 2

№

п/

п

Инвентарный

№, марка,

модель,

год выпуска

Наименование

имущества

Сведения о

стоимости имущества

тыс.руб.

Сведения о

правообладателе

муниципального

имущества

Вид вещного

права, на

основании

которого

правообладателю

принадлежит

движимое

имущество,

реквизиты

документов -

оснований

возникновения

(прекращения)

права

на

движимое

имущество

Сведения о

лице, в пользу

которого

установлены

ограничения

(обременения)

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального движимого

имущества ограничениях

(обременениях) с

указанием наименования вида

обременения и даты их

возникновения и прекращения

балансовая

стоимость

износ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Тимирязевский

от 20.06.2024 г. № 7/1

Сведения о лицах, обладающими правами на муниципальное имущество

                                                                                                                                                                                                                 Форма 3

Сведения о

правообладате

лях

Ф.И.О.

Паспортные

данные

Основание нахождения

имущества у

правообладателя (вид

права)

Даты

возникновения

и

прекращения права

собственности

на

имущество

Реестровый №

имущества

находящийся у

правообладателя

Реестровый №

имущества, вещные

права на которые

ограничены

(обременены) в пользу

правообладателя

Иные сведения

(при

необходимости)

1 2 3 4 5 6

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Тимирязевский

от 20.06.2024 г. № 7/1